
Przeczytaj lub posłuchaj: gmina Raszyn
mecenasem książki „Legendy Mazowsza” 

„Legendy Mazowsza” to publikacja multimedialna – wszystkie zebrane w
niej legendy, podania i gawędy zostały zaprezentowane w pięknym,
bogato ilustrowanym wydaniu książkowym, a niektóre z nich – dotyczy to
również naszej gminy – w formie nagrania audio, do którego prowadzi
kod QR umieszczony w książce. Po zeskanowaniu kodu możemy
odsłuchać nagrania opowieści „Na grobli pod Raszynem” w wykonaniu
wójt Bogumiły Stępińskiej-Gniadek.

Publikacja ukazała się nakładem wydawnictwa „Quixi Media” w ramach akcji
„Wybierz marzenia, nie uzależnienia!”.

- Prezentowane w książce legendy, podania i gawędy historyczne posiadają
bezsprzecznie istotny potencjał w zapobieganiu problemów alkoholowych i
uzależnień wśród dzieci i młodzieży, bowiem są dla młodego czytelnika źródłem
rezyliencji, czyli kluczowych czynników (zasobów) intrapsychicznych i
interpersonalnych chroniących przed uzależnieniami – czytamy w słowie od
wydawcy.

Wydanie papierowe i wersja audio

Na liczącej ponad 200 stron publikacji znajdziemy 50 legend, podań i gawęd z
Mazowsza. Jedna z nich dotyczy również naszej gminy. Z opowieścią „Na grobli
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pod Raszynem” możemy zapoznać się nie tylko w formie tradycyjnej –
papierowej, ale również – co ucieszy miłośników audiobooków – w formie
nagrania.

Legenda raszyńska na okładce książki

W rolę lektorki wcieliła się wójt gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek.
Objęcie przez nią mecenatu nad książką sprawiło, że ilustracja raszyńskiej
opowieści – nawiązująca do widoku utrwalonego na obrazie Wojciecha Kossaka –
znalazła się również na przedniej okładce tej wyjątkowej publikacji. Na tylnej
okładce zostały zaprezentowane z kolei Stawy Raszyńskie, kompleks Austerii oraz
boisko sportowe Wronik.

- Opowieść o pułkowniku Cyprianie Godebskim i księciu Józefie Poniatowskim
przypomina nam, jak ważna jest Ojczyzna, wspólnota i wierność naszym
wartościom. Zachęcam do przeczytania tej historii, a jeśli wolicie posłuchać, dzięki
zamieszczonemu kodowi QR możecie się również odsłuchać ją w wersji audio.
Mam nadzieję, że ta opowieść wciągnie Państwa i przypomni o ważnym kawałku
naszej wspólnej historii – mówi Bogumiła Stępińska-Gniadek, wójt gminy Raszyn.

Wszystkie legendy, podania i gawędy zostały pogrupowane w bloki poświęcone
poszczególnym powiatom z Mazowsza, które ułożono w kolejności alfabetycznej.

„Legendy Mazowsza” – już wkrótce w Raszynotece, a nagranie po
zeskanowaniu kodu QR

Zachęcamy do wypatrywania nowości w Raszynotece – Gminnej Bibliotece
Publicznej w Raszynie przy ul. Poniatowskiego 20. Książka „Legendy Mazowsza”
już wkrótce pojawi się na bibliotecznych półkach!

Tymczasem zapraszamy do wysłuchania raszyńskiej legendy w wykonaniu Wójt
Bogumiły Stępińskiej-Gniadek – wystarczy zeskanować poniższy kod QR, by
przenieść się w świat lokalnych opowieści.

Życzymy przyjemnej lektury.

Link do nagrania - https://scanned.page/p/682b6b7e0cd36
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